СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
 директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Платавская средняя общеобразовательная школа» 

 Репьевского муниципального района 
Горбуновой Елены Николаевны

за период с 1 января по 31 декабря 2012 года
	Лица, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Декларированный 

годовой доход

 за 2012 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь

(кв.м)
	страна

расположения
	транспортные средства
	вид объектов недвижимости
	площадь

(кв.м)
	страна

расположения


	Горбунова Елена Николаевна
	353582,64
	Квартира

(индивидуальная)
	61,1
	Россия

	ВАЗ 2106
(индивидуальная)
	1)Жилой дом
Фактическое предоставление, безвозмездное пользование)

2)Земельный участок  (безвозмездное пользование, фактическое предоставление)

3)Земельный участок (безвозмездное пользование, фактическое предоставление)

4)Земельный пай

(безвозмездное пользование, фактическое предоставление)
	110,5
2400

5500

56000
	Россия
Россия

Россия

Россия

	супруг
	266962,99
	1)Земельный участок
(индивидуальная)

2)Земельный участок 

(индивидуальная)

3)Земельный пай

(индивидуальная)

4)Жилой дом

(индивидуальная)
	2400
5500

56000

110,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	1)ВАЗ 21703
(индивидуальная)
2)Трактор МТЗ-80

(индивидуальная)
	нет
	нет
	нет

	ребенок
	Нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)Жилой дом
(фактическое предоставление, безвозмездное пользование)

2)Земельный участок

(безвозмездное пользование, фактическое предоставление)

3)Земельный участок

(безвозмездное пользование, фактическое предоставление)

4)Земельный пай

(фактическое предоставление, безвозмездное пользование)
	110,5
2400

5500

56000
	Россия
Россия

Россия

Россия

	ребенок
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)Жилой дом
(безвозмездное пользование, фактическое предоставление)

2)Земельный участок

(безвозмездное пользование, фактическое предоставление)

3)Земельный участок

(безвозмездное пользование, фактическое предоставление)

4)Земельный пай

(безвозмездное пользование, фактическое предоставление)
	110,5
2400

5500

56000
	Россия
Россия

Россия

Россия


